
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7706

Data da emissão do comprovante: 12/11/2024 19:25:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial, Valor Máximo: R$ 222.206,00, Objeto:, Contratação de
empresa para prestação de serviços de armazenamento em nuvem, locações de câmeras e mão de
obra de instalação, para o Município de Pérola, Estado do Paraná.,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial, Valor Máximo: R$ 222.206,00, Objeto:, Contratação de
empresa para prestação de serviços de armazenamento em nuvem, locações de câmeras e mão de
obra de instalação, para o Município de Pérola, Estado do Paraná.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2022 00:00:00 EDITAL-34-2022 CORRIGIDO Baixar

26/07/2022 00:00:00 AVISO-PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2022 Baixar

26/07/2022 00:00:00 PROCESSO DIGITALIZADO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7706/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-22220600-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-armazenamento-em-nuvem-locacoes-de-cameras-e-mao-de-obra-de-instalacao-para-o-municipio-de-perola-estado-do-parana-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NTsnttE9.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6FoPlEgQ.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2tT0NQSM.crdownload

